



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 183 273  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS NYE TROMS  
Forretningsadresse: Olsborg  
9321 MOEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Thorsteinsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7	13 291 795	13 801 086
Annen driftsinntekt	7	1 751 220	1 648 768
<b>Sum inntekter</b>		<b>15 043 015</b>	<b>15 449 854</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 687 473	1 586 271
Lønnskostnad	3	8 898 183	9 249 894
Avskrivning	5	159 512	140 382
Annen driftskostnad	3	4 002 642	3 728 140
<b>Sum kostnader</b>		<b>14 747 810</b>	<b>14 704 687</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>295 205</b>	<b>745 167</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		315 651	120 819
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>315 651</b>	<b>120 819</b>
Annen finanskostnad		71 536	61 825
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>71 536</b>	<b>61 825</b>
<b>Netto finans</b>		<b>244 115</b>	<b>58 994</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>539 320</b>	<b>804 161</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	103 222	165 064
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>436 098</b>	<b>639 097</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>436 098</b>	<b>639 097</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	436 098	639 097
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>436 098</b>	<b>639 097</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	158 024	157 682
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>158 024</b>	<b>157 682</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 005 358	675 498
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	343 797	244 936
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 349 155</b>	<b>920 434</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		61 550	61 550
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>61 550</b>	<b>61 550</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 568 729</b>	<b>1 139 666</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>27 300</b>	<b>27 300</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		469 535	631 628
Andre fordringer		-4 655	22 437
<b>Sum fordringer</b>		<b>464 880</b>	<b>654 065</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	4	<b>12 845 063</b>	<b>13 270 247</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 337 243</b>	<b>13 951 612</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 905 972</b>	<b>15 091 278</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 6	388 400	388 400
Beholdning av egne aksjer	6	-24 700	-24 700
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>363 700</b>	<b>363 700</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	9 377 076	8 940 978
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 377 076</b>	<b>8 940 978</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 740 776</b>	<b>9 304 678</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		303 393	251 330
Betalbar skatt	8	101 143	167 485
Skyldige offentlige avgifter	4	481 620	541 107
Annen kortsiktig gjeld		4 279 040	4 826 678
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 165 196</b>	<b>5 786 600</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 165 196</b>	<b>5 786 600</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 905 972</b>	<b>15 091 278</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 447727

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 183 273  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS NYE TROMS  
Forretningsadresse: Olsborg  
9321 MOEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Thorsteinsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.06.2023



Organisasjonsnr: 926 183 273  
AS NYE TROMS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7	13 291 795	13 801 086
Annen driftsinntekt	7	1 751 220	1 648 768
<b>Sum inntekter</b>		<b>15 043 015</b>	<b>15 449 854</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 687 473	1 586 271
Lønnskostnad	3	8 898 183	9 249 894
Avskrivning	5	159 512	140 382
Annen driftskostnad	3	4 002 642	3 728 140
<b>Sum kostnader</b>		<b>14 747 810</b>	<b>14 704 687</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>295 205</b>	<b>745 167</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		315 651	120 819
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>315 651</b>	<b>120 819</b>
Annen finanskostnad		71 536	61 825
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>71 536</b>	<b>61 825</b>
<b>Netto finans</b>		<b>244 115</b>	<b>58 994</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>539 320</b>	<b>804 161</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	103 222	165 064
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>436 098</b>	<b>639 097</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>436 098</b>	<b>639 097</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	436 098	639 097
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>436 098</b>	<b>639 097</b>



Organisasjonsnr: 926 183 273  
AS NYE TROMS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	158 024	157 682
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>158 024</b>	<b>157 682</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 005 358	675 498
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	343 797	244 936
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 349 155</b>	<b>920 434</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		61 550	61 550
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>61 550</b>	<b>61 550</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 568 729</b>	<b>1 139 666</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>27 300</b>	<b>27 300</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		469 535	631 628
Andre fordringer		-4 655	22 437
<b>Sum fordringer</b>		<b>464 880</b>	<b>654 065</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	4	<b>12 845 063</b>	<b>13 270 247</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 337 243</b>	<b>13 951 612</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 905 972</b>	<b>15 091 278</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 6	388 400	388 400
Beholdning av egne aksjer	6	-24 700	-24 700
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>363 700</b>	<b>363 700</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	9 377 076	8 940 978
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 377 076</b>	<b>8 940 978</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 740 776</b>	<b>9 304 678</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		303 393	251 330
Betalbar skatt	8	101 143	167 485
Skyldige offentlige avgifter	4	481 620	541 107
Annen kortsiktig gjeld		4 279 040	4 826 678
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 165 196</b>	<b>5 786 600</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 165 196</b>	<b>5 786 600</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 905 972</b>	<b>15 091 278</b>



Organisasjonsnr: 926 183 273  
AS NYE TROMS

## NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

### Note

2

### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	3884.00	100.00	388400.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Målselv kommune	439.00	11.30%	Ordinære aksjer
As Nye Troms (egne aksjer)	247.00	6.36%	Ordinære aksjer
Avisa Nordlys	221.00	5.69%	Ordinære aksjer
Entreprenør Thor Olsen	100.00	2.57%	Ordinære aksjer
Thor H. Olsen	65.00	1.67%	Ordinære aksjer
Wilhelm Kjelsvik	55.00	1.42%	Ordinære aksjer
Coop Nord	50.00	1.29%	Ordinære aksjer
Skolebilruteeieres Forening Bardufoss	50.00	1.29%	Ordinære aksjer
Elisabeth Muller	47.00	1.21%	Ordinære aksjer
Olaf Haugli	46.00	1.18%	Ordinære aksjer
Ørjan B. Dahl	41.00	1.06%	Ordinære aksjer
Toppdekke AS	40.00	1.03%	Ordinære aksjer
Andre	2483.00	63.93%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	3884.00	100.00%

Selskapet har 247 egne aksjer. Disse er kjøpt tilbake fra aksjonærer for kr 150 pr stik.

### Note

3

### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7888752.00	8110107.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---------------------------	--------------	------------------



	389039.00	377396.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	417940.00	372631.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	202452.00	389760.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8898183.00	9249894.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsforpliktelsene for ansatte er dekket ved en innskuddspensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Innskuddspremiefondet utgjøre pr 31.12.2022 kr 295.627,26. Det er ikke balanseført.

#### Note

##### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	54375.00	53125.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	54375.00	53125.00

Selskapets ansatte inngår i ordningen om avtalefestet førtidspensjon. Det er ingen ansatte som har benyttet seg av ordningen i 2022. Alderssammensetningen blant de ansatte er slik at for de nærmeste 5 årene er det 6 av de ansatte som fyller 62 år. Gjennomsnittsalder på de ansatte var pr 31.12.2022 på ca 47 år. Ut fra den store usikkerhet som ligger i å beregne en forventet forpliktelse knyttet til ordningen, har selskapet valgt å avvente dette til bedre grunnlagsdata er tilstede. Forpliktelsen vil etter det selskapet har kunnskap om i dag ikke være av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet.

#### Note

##### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
14.00

#### Note

##### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke ytet lån eller annen form for sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere.





**AS Nye Troms**  
Org.nr: 926 183 273

---

## Årsberetning 2022

**AS Nye Troms**  
Adresse: , 9329 Moen  
Org.nr: 926 183 273 MVA

### Virksomhetens art

Selskapets hovedkontor ligger på Olsborg i Målselv kommune, og hadde i 2022 avdelingskontorer på Storsteinnes og Setermoen.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 15 043 015 kroner som er en nedgang på 2.63 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 31.76 % til 436 098 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 14 905 972 kroner, sammenlignet med 15 091 278 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 65.3 % sammenlignet med 61.7 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Opplag: Avisen hadde et netto opplag i 2022 på 3480. Dette utgjør en økning på 71 i forhold til 2021.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært 173 dager, hvilket utgjør 2,5 %. En økning på 0,1 % fra fjoråret.

Bedriften er tilsluttet Bedriftshelse Nord.

### Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt atten ansatte, og styret har hatt fem medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært seks kvinner og tolv menn, mens styret har bestått av to kvinner og tre menn.



## AS Nye Troms

Org.nr: 926 183 273

---

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Styret takker og gir honnør til de ansatte i bedriften for innsatsen i 2022.

Moen, 21. mars 2023  
Styret for AS Nye Troms

---

Oddvar Bjarne Bjørnsen  
Nestleder

---

Gry Thorsteinsen  
Daglig leder/adm. dir

---

Kjell Noralv Marin Olsen  
Styreleder

---

Hege Soubeyrat Gjerdrum  
Styremedlem

---

Liv Randi Vestli Dalhaug  
Styremedlem

---

Torbjørn Haugli  
ansattes representant



## AS Nye Troms

Org.nr: 926 183 273

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 884	100	388 400

---



## AS Nye Troms

Org.nr: 926 183 273

### Noter til regnskapet for 2022

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Målselv kommune	439	11,30 %	11,30 %
As Nye Troms (egne aksjer)	247	6,36 %	6,36 %
Avisa Nordlys	221	5,69 %	5,69 %
Entreprenør Thor Olsen	100	2,57 %	2,57 %
Thor H. Olsen	65	1,67 %	1,67 %
Wilhelm Kjelsvik	55	1,42 %	1,42 %
Coop Nord	50	1,29 %	1,29 %
Skolebilruteeierens Forening Bardufoss	50	1,29 %	1,29 %
Elisabeth Muller	47	1,21 %	1,21 %
Olaf Haugli	46	1,18 %	1,18 %
Ørjan B. Dahl	41	1,06 %	1,06 %
Toppdekke AS	40	1,03 %	1,03 %
Andre	2 483	63,93 %	63,93 %
Sum	3 884	100,00 %	100,00 %

Selskapet har 247 egne aksjer. Disse er kjøpt tilbake fra aksjonærer for kr 150 pr stik.

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	7 888 752	8 110 107
Arbeidsgiveravgift	389 039	377 396
Pensjonskostnader	417 940	372 631
Andre ytelser	202 452	389 760
Sum	8 898 183	9 249 894

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 14 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsforpliktelsene for ansatte er dekket ved en innskuddspensjonsforsikring som omfatter alle ansatte. Innskuddspremiefondet utgjøre pr 31.12.2022 kr 295.627,26. Det er ikke balanseført.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytet lån eller annen form for sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022	2021
Revisjon	54 375	53 125

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## AS Nye Troms

Org.nr: 926 183 273

### Noter til regnskapet for 2022

Selskapets ansatte inngår i ordningen om avtalefestet førtidspensjon.

Det er ingen ansatte som har benyttet seg av ordningen i 2022.

Alderssammensetningen blant de ansatte er slik at for de nærmeste 5 årene er det 6 av de ansatte som fyller 62 år.

Gjennomsnittsalder på de ansatte var pr 31.12.2022 på ca 47 år. Ut fra den store usikkerhet som ligger i å beregne en forventet forpliktelse knyttet til ordningen, har selskapet valgt å avvente dette til bedre grunnlagsdata er tilstede. Forpliktelsen vil etter det selskapet har kunnskap om i dag ikke være av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet.

#### Note 4 - Bankinnskudd

	<b>2022</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	563 643

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 094 009	6 768 284	9 862 293
Tilgang kjøpte driftsmidler	395 160	192 623	587 783
Anskaffelseskost 31.12.	3 489 169	6 960 907	10 450 076
Akk.avskrivning 31.12.	-2 483 811	-6 617 110	-9 100 921
Balansført pr. 31.12.	1 005 358	343 797	1 349 155
Årets avskrivninger	65 750	93 762	159 512
Økonomisk levetid	25-40	3-5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Diff. mellom kost- pris og pålydende egne aksjer	Sum
Egenkapital 01.01.	388 400	-24 700	0	0	9 304 678
Årsresultat	0	0	436 098	0	872 196
Egenkapital 31.12.	388 400	-24 700	436 098	0	10 176 874

Selskapet har 247 egne aksjer. Disse er kjøpt tilbake fra aksjonærer for kr 150 pr stk.



## AS Nye Troms

Org.nr: 926 183 273

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 7 - Offentlige tilskudd

Selskapet har i 2022 mottatt produksjonstilskudd fra Statens Medieforvaltning på kr. 1.751.220,-, som inngår i andre driftsinntekter i resultatregnskapet.

#### Note 8 - Skatt

*Årets skattekostnad fordeler seg på:* **2022**

Betalbar skatt	101 143
Endring utsatt skatt	2 079
Årets totale skattekostnad	<u>103 222</u>

*Beregning av årets skattegrunnlag:* **2022**

Ordinært resultat før skattekostnad	539 320
Permanente forskjeller	128
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	638
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-21 275
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-49 622
Endring i midlertidige forskjeller	-9 447
Årets skattegrunnlag	<u>459 742</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	101 143

*Oversikt over midlertidige forskjeller* **2022**

Driftsmidler inkl goodwill	-686 472
Utestående fordringer	-31 821
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-718 293</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) -158 024



Til generalforsamlingen i  
AS Nye Troms
